Ista conclusio haud euidens e. implicatio q. in
manibus Christi p. alius ex habituali q. ad obiecta genera
moveri potest unione. Improbabile hoc ta. censent mul-
ti Cablorum suar. h. ce. Vnde d. p. v. n. so. p. ora. uel.
et q. ad habituali dicitur art. p. ead. h. et. d. oratio q.
gratia a Deo potest p. n. h. uolita q. substantia

ARTICULUS XXV. Vtrum natura unius sit
 ut Christo homini naturalis. & tale
 quale nec in consuetudine usita abest in diei
 et extrinseca diuinitas nec absolute natura
 humanitati. & humanitas nec exhibet in verbo unde
 Dicit Vbiqz gēda libere produatur à diuinitate qđ
 h̄ nācti. H̄ nācti hic n̄ opponi libero, sed aduenient
 ab extrinseca. Certe itē cum idē diuinitas signi-
 ficatōe vbiqz grāa et affirmet et neget nācti qđ
 hōi nōnēt qđ hōi an simplē et propria natura nācti
 negant. De iandē dicit qđ p. 3. Palanberg lect. et. fauel
 f. sig. Cap. 40. Exordium tradentis grāam (uniois) qđ
 eam modo facta illi hōi nācti alii simplē h̄ humanita-
 ti. sed Christo hōi utraqz grāam nācti tā admittit
 qđ quod ab oīa aut à solū concomitante (quo nō
 flageli h̄nt grāam). ad op. nō aliois qua factus à hōi
 hōi nōn aliois unicus hominis ē compositus homo
 subsistenti in verbo, cui composito n̄ h̄nt nācti ē unio h̄
 cohabita, et p. nō nācti proprietati eīdem dicit
 grāa habitū h̄nt ita laud. nō d. Cabi. par. hoc autē
 est ad utradam obuiā a quocūqz salus n̄ h̄
 absolute uocare nācti qua consola unio ē. H̄nt
 l. c. locutus de grāa uniois. à in vāqz dicit qđ qđ
 f. 2. conlat unione à sancto. Patet dicit nācti
 qđ idē cō nācti et nācti h̄ idē morale voca-
 dignitatis affectus & facta ē. Ego grāam uniois
 Christo hōi f. subsistenti humano p. opus nācti
 grāam n̄ habituale, quodam modo nācti dicit cōnto

COMMENTARIUS in tertiam partem suae theologiae
suae hinc quaestio III^a De modo unionis
• identitatis •

ad hanc conclusionem proinde et propriam in
assumere ista non a se dici quod est natura divina aut
aut humana ad sui personam quae est. Patet divina
et humana incarnata. Contra est quod dicitur ho
muni durando. Dist. 1^a. q. 2. et dist. 1^a. q. 3. et non quod
et persona divina, quod est unum humanitatis, et unione non
est humanitas quod substat ratione personae substat ratione
et substat. et quomodo pro se sua sumit ex se. Sicut
lib. 7. de divinitate. cap. 4. Durando nihil forte est
patet. Dist. 1^a. q. 2. et ad id est dicitur cap. dist. 1^a.
et unum a se et alio quod est unum non est nichil pro se et
et persona. ad id est natura divina est existens absoluta
est quod est. a se et pro se a se et toto terminari ha
manitatis, nec distinguenda terminum absolute, et relative,
sed non accepta. et ista, alio modo haec, verbum pro sola
relative, immoderate terminare non est et conatione
et pro se doctrina est. Conalia patet. cap. 6. et 11.
in gloria fidei aperte negant filium Dei substantiam
humanitatis in aliquo quod est est totum terminum alio
quod est pro se et pro se. Sanctus dicitur ho. et pro se
alio quod substat, et legit existens ut est. et pro se in
et hoc quod est pro se. a se et alio quod divina persona accipit
et ista est natura. et hoc haec est persona
et relative, agitur haec est unum, et unum de se
et pro se in alio modo. et humanitatis et substat et
et ista referat ad personam. et haec quod est Christus de se
et pro se uno
et quod